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市社会福祉協議会への寄付者 1 892 - 6525

市育英会への寄付者 1 892 - 8280

ご芳志ありがとうございました

●石川 藤子様 真志喜１‐１２‐１８　故 石川 眞治様   10万円
香
典
返
し

●日商事務機様 我如古1-5-5　3万円
●琉球新報宜野湾販売店会様 上原２‐６‐７‐１０１  12万6,024円
　　　　　　　　　　　　　　　　（地域芸能公演収益金）

寄
附

●志村 妙子様 　 10万円 （一般寄付として）

●志村 正人様 　 10万円 （一般寄付として）
寄 

附

（＋46人）
（＋96人）

合　　　　計
46,516人
95,583人

男
計

（＋50人）
（＋35）

49,067人
40,400

女
世帯数

人口と世帯数（平成25年8月末）（　）は前月比
日本人

46,022 人
48,645 人
94,667 人
40,071

（＋47人）
（＋60人）
（＋107人）
（＋39）

男
女
計
世帯数

494人
422人
916人
329

（－1人）
（－10人）
（－11人）
（－4 ）

男
女
計
世帯数

外国人

市民会館ガイド　（10月） 1 893－4433
◆野村流古典音楽保存会定期公演
 6日（日）開演18時　入場料¥2,000
　　　　　問合せ：野村流古典音楽保存会　☎８９２-４６０５
◆エレクトーンステージアンサンブル2013
12日（土）開演 ①13時30分 ②17時　入場料¥1,500
　　　　　問合せ：文教楽器株式会社　☎８３２‐１３１３
◆第58回九州ブロックＰＴＡ研究大会おきなわ大会
26日（土）開演13時　入場無料
　　　　  問合せ：社団法人沖縄県ＰＴＡ連合会　☎８６７‐３５８２

海浜公園ガイド　（10月） 1 897 - 2751

6日（日）

26日（土）

27日（日）

27日（日）

海浜公園
各施設

体育館

19日（土） 庭球場全国テニスの日祭り 市スポーツ少年団

体育館市民バドミントン大会（予定） 市体育協会

市健康・福祉都市づくりフェア
【予備日12日（土）、13日（日）】

5日（土）
6日（日）
5日（土）
6日（日）

26日（土）
27日（日）

18日（金）
～20日（日）

キョードー
西日本

真栄原カトリック
幼稚園

市健康福祉
都市づくりフェア
実行委員会

宜野湾ビーチサイド
EKIDEN ＆WALK

事務局

屋外劇場

庭球場

ビーチ
および周辺

トロピカル
ビーチ

トロピカル
ビーチ

Toshinobu Kubota Special 
Tour with Acoustic Band

宜野湾市小学生
アクアスロン大会 市体育協会

市体育協会

日本サッカー協会

真栄原カトリック幼稚園
運動会

第2回宜野湾ビーチサイド
EKIDEN ＆ WALK

第24回宜野湾市長杯
オープンテニス大会

第8回全国
ビーチサッカー大会

家庭・児童・女性相談に関しては

●家庭相談（福祉・ＤＶなど）・・・・・・・・・・☎893-4411（代）

　相談日：月〜金曜日　10時15分〜17時　　（内線180）

　場　所：市役所児童家庭課

●女性（一般）相談・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・☎896-1215

　相談日：月〜金曜日　10時〜17時　場所：めぶき相談室

●家庭児童相談室・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・☎893-4411（代）

　相談日：月〜金曜日　10時15分〜17時（内線284・288）

　場　所：市役所児童家庭課

●おきなわ子ども虐待ホットライン・・・・・・☎886-2900

　相談日：月～金曜日　17時30分〜翌日8時30分

　　　　　土曜・祝祭日は終日受付

福祉相談に関しては

●ふれあい相談室・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・☎896-2020

　相談日：月〜金曜日　9時〜16時　場所：社会福祉協議会

法律相談に関しては

●無料法律相談（事前予約）・・・・・・・・・・・・・・☎893-4411（代）

　相談日：毎週水曜日 13時30分〜16時30分（内線438）

　　　　　毎月第２木曜日 13時30分〜16時30分

　場　所：市役所市民生活課

　　　　  ※相談者は、資料等を持参して下さい。

市民相談に関しては

●市民相談・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・☎893-4411（代）

　相談日：月〜金曜日　10時〜16時　　　      （内線438）

　場　所：市役所市民生活課

●消費生活相談・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・☎893-4411（代）

　相談日：月〜金曜日　10時〜16時　　   　　（内線433）

　場　所：市役所市民生活課

●行政相談・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・☎892-3024

　相談日：毎月第４木曜日14時〜16時　☎892-3802

　場　所：市役所市民生活課　　　　　　　　　　　☎898-2025

●人権困りごと相談所・・・・・・・・・・・・・・・・・・☎893-4411（代）

　相談日：毎月第３木曜日　13時30分〜16時30分（内線438）

　場　所：市役所市民生活課 　　予約不要

●不動産無料相談（事前予約）・・・・・・・・・・・・☎893-4411（代）

　相談日：毎月第４火曜日　13時30分～15時30分（内線433）

　場　所：市役所市民生活課

教育相談に関しては

●青少年サポートセンター・・・・・・・・・・・・・・☎892-4732

　相談日：月〜金曜日　9時30分〜16時  ☎893-5073

　場　所：市民会館２階及びはごろも学習センター

職業相談に関しては

●地域職業相談室・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・☎893-5588

　相談日：月〜金曜日　8時30分〜17時

　場　所：市役所玄関前

相談案内（お気軽に相談してください。）


